
İyu lun 26-da An ka ra da, Bey nəl xalq Türk 
Mə də niy yə ti Təş ki la tı – TÜRK SOY-un 
qə rar ga hın da Azər bay can Mil li Məc li si-
nin Mə də niy yət ko mi tə si, Azər bay ca nın 
Tür ki yə də ki Sə fir li yi və Türk Ədə biy ya tı 
Fon du nun bir gə əmək daş lı ğı ilə “Qa ra-
bağ dan do ğan Gü nəş və Ay. Xur şid ba nu 
Na tə van. Fat ma xa nım Kə mi nə” ki ta bı nın 
təq di mat mə ra si mi ke çi ril di. 

Təq di mat da TÜRK SOY-un Baş ka ti bi 
Sul tan Raev, Mil li Məc li sin Mə də niy yət ko-
mi tə si nin səd ri Qə ni rə Pa şa ye va, Azər bay-
ca nın Tür ki yə də ki sə fi  ri Rə şad Məm mə dov, 
Tür ki yə-Azər bay can Dost luq, Əmək daş lıq 
və Həm rəy lik Fon du nun (TADƏHF) rəh bə ri 
Ay gün At tar, An ka ra Ke çiören Bə lə diy yə si-
nin baş qa nı Tur qut Al tı nok, di gər qo naq lar 
iş ti rak edir di. 

Təd bi ri gi riş sö zü ilə açan Sul tan Raev 
qo naq la rı sa lam la dı və son ra Azər bay can la 
TÜRK SOY ara sın da iş bir li yin dən bəhs et-
di. Bil dir di ki, TÜRK SOY qu rul du ğu gün dən 
qar daş xalq la rı mı zın ta nın mış şəx siy yət lə-
ri nin ir si nə xü su si diq qət ayı rır: “Azər bay-
can söz və sə nət adam la rı nın zən gin ya ra-
dı cı lıq ir si nin Türk dün ya sın da ta nı dıl ma sı 
bö yük əhə miy yət kəsb edir. Be lə təd bir lər 
Azər bay ca nın Türk dün ya sı üçün ne cə bö-
yük, da hi şəx siy yət lər ye tiş dir di yi ni gös tə rir. 
Bu gün isə Azər bay ca nın iki gör kəm li xa nım 
şairi haq qın da ki ta bın təq di ma tı nı ke çi ri rik. 

Nəş rin müəl lifl  ə ri Qə ni rə Pa şa ye va və də-
yər li alim Faiq Ələk bər li yə tə şək kür edir, 
türk mə də ni ir si ni zən gin ləş di rən Xur şid ba-
nu Na tə va nı və Fat ma xa nım Kə mi nə ni də 
hör mət lə anı rıq...”.

Sə fi r Rə şad Məm mə dov çı xı şın da ön cə 
TÜRK SOY-un fəaliy yə ti nə to xun du və bil dir-
di ki, qu rum Türk dün ya sı nın or taq mə də ni 
də yər lə ri nin ta nı dıl ma sı və təb li ğin də önəm li 
iş lər gö rür: “Be lə de yim var, türk lər ta rix ya-
ra dır, am ma yaz mır. Dü şü nü rəm ki, gec də 
ol sa, ta ri xi mi zi ya zı rıq. Bu ki tab da bi zim or-
taq ta ri xi mi zin, Şu şa mız haq qın da ya zı lan 
ta ri xin bir his sə si dir”.

Sə fi r Qa ra bağ xa nı nın qı zı Na tə va nın 
ədə bi, elə cə də ic ti mai fəaliy yə tin dən söz 
aça raq bil dir di ki, onun yaz dı ğı əsər lər or taq 
də yə ri mi zə çev ri lib. Na tə va nın ya ra dı cı lı ğı 
ilə biz həm də Şu şa nın ta ri xi ni öy rə ni rik... 

Təq di mat da çı xış edən Qə ni rə Pa şa ye va iki 
xa nı mın xa ti rə si nə həsr edi lən təd bi rin əhə-
miy yə ti ni vur ğu la dı. Bil dir di ki, dün ya da qa-
dın la ra heç bir se çim hü qu qu ve ril mə di yi bir 
dö nəm də Xur şid ba nu Na tə van Qa ra bağ da 
ədə biy ya tı təb liğ et mək üçün “Məc li si-üns” qu-
rur. Şu şa, Qa ra bağ Türk dün ya sı nın bir mə də-
niy yət mər kə zi nə çev ri lir. 
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Qobustan qoruğunda
bir sıra ölkələrin tədqiqatçıları ilə
müştərək araşdırmalar aparılır
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Əməkdar
artist
Fransada caz 
festivalında

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

“Qarabağdan doğan Günəş və Ay”
TÜRKSOY-da Xurşidbanu Natəvan və Fatma xanım Kəminə haqqında kitab təqdim edildi

Tbilisidə Qarabağın tarixi irsi haqqında 
nəşrin təqdimatı

Tbi li si də Gür cüs tan Təs vi ri İn cə sə nət Mu ze yin də “Qa ra bağ 
xan lı ğı. Ta ri xi və mə də ni kim lik” ki ta bı nın təq di mat mə ra si mi 
ke çi ri lib.

Azər bay can, rus, in gi lis, fran sız və ərəb dil lə rin də nəşr olu nan 
kitabda XIX əsr də çar Ru si ya sı nın Qa ra bağ da hə ya ta ke çir di yi 
hər bi və el mi eks pe di si ya lar za ma nı top la nan və ha zır da Gür cüs-
tan Mil li Mu ze yi nin fond la rın da sax la nı lan Qa ra bağ xan lı ğı na aid 
olan 300-dən çox ar te fak tın fo to la rı, on lar haq qın da mə lu mat lar 
yer alıb. 

səh. 8

Medianın qlobal trendləri
Şuşada müzakirə olunub

Xə bər ver di yi miz ki mi, Me dianın İn ki şa fı Agent li yi nin təş ki lat çı-
lı ğı ilə iyu lun 22-də Şu şa da Mil li Mət buat Gü nü mü na si bə ti lə 
“Me diada qlo bal trend lər, ye ni ça ğı rış lar” möv zu sun da Bey-
nəl xalq Me dia Fo ru mu ke çi ri lib.

Fo rum da Azər bay ca nın me dia nü ma yən də lə ri, eks pert lər və 
rəs mi şəxs lər lə ya na şı, 20-dək öl kə dən me dia təm sil çi lə ri iş ti rak 
edib lər.

Fo rum da Pre zi den tin kö mək çi si – Pre zi dent Ad mi nist ra si ya sı 
Xa ri ci si ya sət mə sə lə lə ri şö bə si nin mü di ri Hik mət Ha cı yev döv lət 
baş çı sı İl ham Əli ye vin 22 iyul – Mil li Mət buat Gü nü mü na si bə ti lə 
öl kə mi zin me dia nü ma yən də lə ri nə mü ra ciəti ni oxu yub.

Mü ra ciət də vur ğu la nır ki, Mil li Mət buat Gü nü ilə bağ lı Şu şa-
da ke çi ri lən ilk təd bir zən gin ənə nə lə rə ma lik Azər bay can me-
diası nın ta ri xin də əla mət dar ha di sə ola caq. Diq qə tə çat dı rı lır ki, 
kom mu ni ka si ya va si tə lə ri nin trans for ma si ya mər hə lə si ni ya şa dı-
ğı, rə qəm sal plat for ma la rın və so sial me dia alət lə ri nin öz əha tə 
dairə si ni ge niş lən dir di yi ha zır kı dövr də mil li in for ma si ya re surs la-
rı mı zın po ten sialı nın və qlo bal in for ma si ya şə bə kə sin də möv qe-
lə ri nin güc lən di ril mə si baş lı ca və zi fə lər dən bi ri dir.

Qeyd olu nur ki, Və tən mü ha ri bə si za ma nı Azər bay can me-
diası in for ma si ya cəb hə sin də mü ba ri zə apa ra raq, küt lə vi de zin-
for ma si ya hü cum la rı nın qar şı sı nın alın ma sın da, cə miy yə ti mi zin 
ope ra tiv və düz gün mə lu mat lan dı rıl ma sın da bö yük rol oy na yıb. 
Me dia re surs la rı mız Azər bay can hə qi qət lə ri ni, o cüm lə dən iş ğal 
döv rün də er mə ni lə rin ta ri xi tor paq la rı mız da tö rət dik lə ri mis li gö-
rün mə miş vəh şi lik lə ri və van dal lı ğı bey nəl xalq ic ti maiy yə tə çat-
dır maq üçün fəaliy yət lə ri ni yo rul ma dan da vam et di rir lər.

davamı səh. 4-də

Yerlərdə mədəni fəaliyyət dövrün 
tələblərinə cavab verirmi?

Mə  də  niy  yət na  zi  ri Anar Kə  ri  mov Qə  bə  lə ra  yo nu  na sə  fə  ri za -
ma  nı şə  hər Uşaq in  cə  sə  nət mək  tə  bi , ra  yon Hey  dər Əli  yev 
Mər  kə  zi, Ta  rix-Di  yar  şü  nas  lıq Mu  ze  yi, qə  dim Qə  bə  lə şə  hə  ri  nin 
qa  lıq  la  rı üzə  rin  də ya  ra  dı  lan Qə  bə  lə Döv  lət Ta  rix-Bə  dii Qo  ru -
ğu, Qə  bə  lə Ar  xeolo  ji Mər  kə  zi və di gər mə də niy yət müəs  si  sə -
lə  ri  nin fəaliy  yə  ti ilə ta nış olub, ta ri xi mə kan la ra baş çə kib.

səh. 3

Azər bay can Res pub li ka sı Əq li 
Mül kiy yət Agent li yi nin ta be-
li yin də olan Əq li Mül kiy yət 
Hü quq la rı nın Tə mi na tı Mər-
kə zi nin təş ki lat çı lı ğı ilə iyu lun 
22-də “Müasir mər hə lə də 
müəl lif lə rin və əla qə li hü quq 
sa hib lə ri nin hü quq la rı nın 
qo run ma sı üz rə kol lek tiv ida-
rəet mə təş ki lat la rı nın fəaliy-
yət lə ri” möv zu sun da bey nəl-
xalq konf rans ke çi ri lib.

Təd bi rin təş ki lin də məq səd 
müəl lifl  ik hü qu qu və əla qə li hü-
quq la rın qo run ma sı nın təş vi qi, 
bu sa hə də əm lak hü quq la rı-
nı kol lek tiv əsas da ida rə edən 
təş ki lat lar ara sın da əmək daş lı-
ğın ge niş lən di ril mə si, müəl lifl  ə-
rin (hü quq sa hib lə ri nin) və əla-
qə li hü quq sa hib lə ri nin əm lak 
hü quq la rı nın kol lek tiv əsas da 
ida rə çi li yi nin, o cüm lə dən on la-
rın qo no rar al maq hü quq la rı nın 
tə min edil mə si üçün təş ki lat lar 

ara sın da təc rü bə mü ba di lə si 
və qar şı lıq lı dəs tə yin gös tə ril-
mə si dir.

Əq li Mül kiy yət Agent li yi İda rə 

He yə ti nin üz vü Sə nan Tap dı qov 
təd bi ri aça raq möv zu nun ak tual-
lı ğın dan bəhs edib.

davamı səh. 5-də

Xə  bər ver  di  yi  miz ki  mi, 
29-31 iyul ta  ri xin  də 
Azər  bay  ca  nın mil  li-
mə  nə  vi də  yər  lə  ri  nin 

təb  li  ği, yay  laq və elat mə -
də  niy  yə  ti  nin ya  şa  dıl  ma  sı 
və bey  nəl  xalq miq  yas  da 
ta  nı  dıl  ma  sı məq  sə  di lə II 
Mil  li Yay  laq Fes  ti  va  lı ke -
çi  ri  lə  cək. İlk də  fə 2019-cu 
il  də Gə  də  bəy ra  yo  nun  da 
Düz  yurd-Mis  kin  li yay  la -
ğın  da təş  kil olu  nan fes  ti -
val üçün bu il Ha  cı  kənd  də 
yer  lə  şən Xan yay  la  ğı 
mə  kan se  çi  lib.

“Ca  vad xan” Ta  rix və Mə  də -
niy  yət Fon  du  nun tə  şəb  bü  sü, 
Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı Mə -
də  niy  yət Na  zir  li  yi  və bir sı  ra 
döv  lət qu  rum  la  rı  nın təş  ki  lat -
çı  lı  ğı ilə ger  çək  lə  şə  cək II Mil  li 
Yay  laq Fes  ti  va  lın  da 22 xa  ri  ci 
öl  kə  dən 300-ə ya  xın qo  na  ğın iş -
ti  ra  kı göz  lə  ni  lir.

Xan yay  la  ğı əra  zi  sin  də yer  lə -
şən Yay  laq yur  du et  no-qə  sə  bə -
sin  də “Cı  dır mey  da  nı”, “Yay  laq 

ba  za  rı”, “Sə  nət  kar  lıq gu  şə  si”, 
“Də  də Qor  qud oca  ğı”, “Yay  laq 
ya  ta  ğı”, “Pəh  lə  van mey  da  nı”, 

“Aşıq Ələs  gər oca  ğı”, “Yay  laq 
süf  rə  si” ki  mi te  ma  tik gu  şə  lər 
fəaliy  yət gös  tə  rə  cək.

Fes  ti  val  da üç gün ər  zin  də 
ümu  mi  lik  də 70 min  dən ar  tıq 
ta  ma  şa  çı  nın iş  ti  ra  kı nə  zər  də 
tu  tu  lur. On  lar xa  ri  ci öl  kə  lər  dən 
də  vət olun  muş et  nik mu  si  qi 
qrup  la  rı  nın ifa  la  rı, yer  li kol  lek -
tiv  lə  rin çı  xış  la  rı, aşıq de  yiş  mə -
si, mil  li rəqs  lər, xalq mah  nı  la  rı, 
Azər  bay  can  da ya  şa  yan az  say -
lı xalq  la  rın mə  də  niy  yət nü  mu -
nə  lə  ri, səh  nə  cik  lər və teat  ral 
kom  po  zi  si  ya  lar, qə  dim xalq 
oyun  la  rı, sə  nət  kar  lıq məh  sul  la -
rı, mil  li ge  yim nü  mu  nə  lə  ri ilə ta -
nış ola və tə  biət qoy  nun  da əsl 

yay  laq hə  ya  tı ya  şa  ya bi  lə  cək  lər.

davamı səh. 2-də

Beş fun  da  men  tal nə  ti  cə – qa  lib döv  lət, 
bey  nəl  xalq nü  fuz, təh  sil  li cə  miy  yət, bö -
yük iq  ti  sa  di po  ten  sial və yük  sə  lən ri  fah 
öl  kə  nin 10 il  lik so  sial-iq  ti  sa  di in  ki  şaf 

nailiy  yət  lə  ri  ni xa  rak  te  ri  zə edir. Bu nailiy  yət -
lər uzun  müd  dət  li dövr  də öl  kə iq  ti  sa  diy  ya  tı 
üçün key  fiy  yət  cə ye  ni so  sial-iq  ti  sa  di in  ki  şaf 
si  ma  sı  nın for  ma  laş  ma  sı  na bö  yük töh  fə 
ve  rə  cək. Əl  də olun  muş nailiy  yət  lər son 10 
il  də hə  ya  ta ke  çi  ri  lən ge  niş  miq  yas  lı hə  dəf -
lə  rə he  sab  lan  mış is  la  hat  la  rın nə  ti  cə  si  dir.

Bu te  zis  lər “Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı  nın 
2022–2026-cı il  lər  də so  sial-iq  ti  sa  di in  ki  şaf St -
ra  te  gi  ya  sı”nda ək  si  ni ta  pıb. St  ra  te  gi  ya iyu  lun 
22-də Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı Pre  zi  den  ti -
nin mü  va  fi q sə  rən  ca  mı ilə təs  diq olu  nub.

Sə  nəd  də vur  ğu  la  nır ki, öl  kə  nin ta  ri  xi əra  zi 
bü  töv  lü  yü  nün bər  pa  sı iq  ti  sa  diy  ya  tın pers  pek  tiv 
in  ki  şa  fı ide  ya  la  rı  nın real  laş  ma  sı  na zə  min ya  rat -
mış  dır. Rə  şa  dət  li Azər  bay  can Or  du  su tə  rə  fi n -
dən tor  paq  la  rı  mı  zın iş  ğal  dan azad edil  mə  si və 
öl  kə  nin əra  zi bü  töv  lü  yü  nün bər  pa  sı xal  qı  mı  zın 
ço  xəsr  lik ta  ri  xin  də mi  sil  siz nail  liy  yət  dir.

“2022-2026-cı il  lər  də so  sial-iq  ti  sa  di in  ki  şaf 
St  ra  te  gi  ya  sı” öl  kə baş  çı  sı  nın 2021-ci il 2 fev  ral 
ta  rix  li sə  rən  ca  mı ilə təs  diq edil  miş “Azər  bay  can 
– 2030: so  sial-iq  ti  sa  di in  ki  şa  fa dair Mil  li Priori -
tet  lər” əsa  sın  da ha  zır  la  nıb. “Qüd  rət  li döv  lət və 
yük  sək ri  fah cə  miy  yə  ti” de  vi  zi ilə təq  dim olu  nan 
sə  nəd öl  kə  mi  zin beş il ər  zin  də nə  zər  də tu  tu  lan 
in  ki  şaf st  ra  te  gi  ya  sı  nın əsas is  ti  qa  mət və hə  dəf -
lə  ri  ni müəy  yən edir. St  ra  te  gi  ya  da həm  çi  nin mü -
va  fi q  is  ti  qa  mət və sa  hə  lər üz  rə Təd  bir  lər pla  nı 
da ək  si  ni ta  pıb.

davamı səh. 2-də

Müəllifl ik hüquqlarının təmin edilməsində 
aidiyyəti qurumların rolu

Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə
Milli Yaylaq Festivalı keçiriləcək

Ölkənin gələcəyi üçün mədəni və yaradıcı 
cəmiyyətin inkişafı xüsusi önəm daşıyır
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əvvəli səh. 1-də
Döv­lət baş­çı­sı əmin ol­du­ğu­nu bil­di­

rib ki, Azər­bay­can jur­na­lis­ti­ka­sı əl­də 
olun­muş uğur­la­rın in­ki­şaf et­di­ril­mə­si, 
cə­miy­yə­ti­mi­zin da­vam­lı tə­rəq­qi­si və xal­
qı­mı­zın xoş­bəxt gə­lə­cə­yi üçün bun­dan 
son­ra da öz səy­lə­ri­ni əsir­gə­mə­yə­cək.
Da­ha son­ra çı­xış edən Azər­bay­can 

Res­pub­li­ka­sı Audiovi­zual Şu­ra­sı­nın 
səd­ri İs­mət Sət­ta­rov de­yib ki, bu gün 
in­for­ma­si­ya­nın ya­ra­dıl­ma­sı, ötü­rül­mə­si, 
cə­miy­yə­tə çat­dı­rıl­ma­sı üz­rə tex­no­lo­gi­
ya­la­rın sü­rət­lə də­yiş­di­yi bir dövr­də ya­
şa­yı­rıq. Bu sə­bəb­dən me­dia sa­hə­si üz­
rə pe­şə­kar­lar ara­sın­da daimi qar­şı­lıq­lı 
təc­rü­bə mü­ba­di­lə­si apa­rıl­ma­lı­dır.
Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı Me­dianın 

İn­ki­şa­fı Agent­li­yi­nin ic­ra­çı di­rek­to­ru 
Əh­məd İs­ma­yı­lov çı­xı­şın­da bil­di­rib ki, 
147 il­li­yi­ni qeyd et­di­yi­miz Azər­bay­can 
mil­li mət­buatı bö­yük və şə­rəfli in­ki­şaf 
yo­lu ke­çib, bü­tün dövr­lər­də qa­baq­cıl 
ic­ti­mai ide­ya­la­rın car­çı­sı olub. Vur­ğu­
la­nıb ki, ötən əs­rin 90-cı il­lə­ri­nin ikin­ci 
ya­rı­sın­dan baş­la­ya­raq ulu ön­dər Hey­
dər Əli­ye­vin si­ya­si ira­də­si nə­ti­cə­sin­də 
müs­tə­qil Azər­bay­can­da plü­ra­liz­mi, söz 
və mə­lu­mat azad­lı­ğı­nı məh­dud­laş­dı­ran 
sü­ni ma­neələr ara­dan qal­dı­rı­lıb və bu­
nun par­laq nü­mu­nə­si 1998-ci il­də sen­
zu­ra­nın ləğv edil­mə­si olub.
“Bu gün Azər­bay­ca­nın me­dia ic­ti­maiy­

yə­ti növ­bə­ti ta­ri­xi ha­di­sə­yə şa­hid­lik edir. 
“Me­diada qlo­bal trend­lər, ye­ni ça­ğı­rış­lar” 
Bey­nəl­xalq Me­dia Fo­ru­mu­nun Azər­bay­
ca­nın mə­də­niy­yət pay­tax­tı, öl­kə­mi­zin 
ta­ri­xi-mə­də­ni, ic­ti­mai-si­ya­si hə­ya­tı­nın 
mü­hüm mər­kəz­lə­rin­dən bi­ri olan Şu­şa­da 
ke­çi­ril­mə­sin­dən fə­xa­rət his­si du­yu­ruq”, - 
de­yə Əh­məd İs­ma­yı­lov qeyd edib.
Qa­ra­bağ Dir­çə­liş Fon­du İda­rə He­

yə­ti­nin səd­ri Rəh­man Ha­cı­yev diq­qə­tə 
çat­dı­rıb ki, 44 gün­lük Və­tən mü­ha­ri­bə­
sin­də qa­zan­dı­ğı­mız ta­ri­xi Qə­lə­bə ilə 

böl­gə­miz­də ye­ni real­lıq ya­ra­nıb. R.Ha­
cı­yev de­yib ki, ya­xın gün­lər­də Qa­ra­bağ 
Dir­çə­liş Fon­du­nun ma­liy­yə gös­tə­ri­ci­lə­ri 
ic­ti­maiy­yə­tə təq­dim olu­na­caq. Onun 
söz­lə­ri­nə gö­rə, Fon­da min­lər­lə həm­və­
tə­ni­miz, bir çox şir­kət­lər ianə­lər edib.
Fond ar­tıq bir ne­çə la­yi­hə­yə ma­liy­yə 

dəs­tə­yi ayır­ma­ğa baş­la­yıb. Bu la­yi­hə­
lə­rin ara­sın­da Şu­şa şə­hə­rin­də üç ta­ri­xi 
abi­də­nin bər­pa­sı və ye­ni­dən qu­rul­ma­sı 
var. Bun­lar Hey­dər Əli­yev Fon­du tə­rə­
fin­dən bər­pa olu­nan Üze­yir Ha­cı­bəy­li­
nin hey­kə­li, Xal­ça Mu­ze­yi və Ya­ra­dı­cı­lıq 
Mər­kə­zi­dir. Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi ilə bir­
gə Ağ­dam­da­kı İma­rət komp­lek­si­nin bər­
pa­sı üz­rə kon­sep­si­ya ha­zır­la­nır. Döv­lət 
Tu­rizm Agent­li­yi ilə Şah­bu­laq qa­la­sı­nın 
bər­pa­sı və ət­ra­fın­da tu­rizm inf­rast­ruk­tu­
ru­nun ya­ra­dıl­ma­sı üz­rə müəy­yən iş­lər 
apa­rı­lır. Fü­zu­li­də Fon­dun bir­ba­şa ic­ra 
et­di­yi 20 hek­tar əra­zi­də müasir “ağıl­
lı” park sa­lı­na­caq. Zən­gi­lan ra­yo­nun­da 
Eko­lo­gi­ya və Tə­bii Sər­vət­lər Na­zir­li­yi ilə 
bir­lik­də 30 min ağac əki­lir. 

Şu­şa Şə­hə­ri Döv­lət Qo­ru­ğu İda­rə­si 
İda­rə He­yə­ti­nin səd­ri Məf­tun Ab­ba­sov 
çı­xı­şın­da qeyd edib ki, ida­rə me­dia nü­
ma­yən­də­lə­ri ilə sıx əla­qə­lər qu­rur. Şu­şa 
şə­hə­rin­də­ki da­ğın­tı­lar, bər­pa və ye­ni­
dən­qur­ma iş­lə­ri, ke­çi­ri­lən təd­bir­lər me­
diada ge­niş işıq­lan­dı­rı­lır və təb­liğ edi­lir.
ADA Uni­ver­si­te­ti­nin Kom­mu­ni­ka­si­ya 

və Rə­qəm­sal Me­dia Proq­ra­mı­nın di­rek­
to­ru Şə­fəq Meh­rə­li­ye­va bil­di­rib ki, bu il 
Mil­li Mət­buat Gü­nü­nə ya­ra­şan ən gö­zəl 
for­mat 147-ci il­dö­nü­mü­nün Şu­şa­da ke­
çi­ril­mə­si­dir. O, ADA Uni­ver­si­te­tin­də ötən 
il­dən kom­mu­ni­ka­si­ya və rə­qəm­sal me­
dia ix­ti­sa­sı üz­rə təd­ri­sin baş­lan­dı­ğı­nı da 
diq­qə­tə çat­dı­rıb.
Fo­rum işi­ni pa­nel ic­las­la­rı ilə da­vam 

et­di­rib.
Bi­rin­ci pa­nel ic­la­sı “Ye­ni me­dia jur­na­

lis­ti­ka­sı­na ke­çid: Kon­ver­gen­si­ya və ye­ni 
im­kan­lar” möv­zu­sun­da olub.
Pa­nel­də çı­xış edən TASS İn­for­ma­si­ya 

Agent­li­yi baş di­rek­to­ru­nun bi­rin­ci müavi­
ni Mi­xail Qus­man bil­di­rib ki, dün­ya­da 

ya­ra­nan ye­ni real­lıq­lar ilk ola­raq küt­lə­vi 
in­for­ma­si­ya va­si­tə­lə­ri­nə tə­sir edib. Ha­zır­
da rə­qəm­sal in­for­ma­si­ya va­si­tə­lə­rin­dən 
əl­də olu­nan gə­lir­lər ənə­nə­vi me­dianı üs­
tə­lə­yir. Müasir dövr­də in­san­la­rın 60 faizi 
xə­bər­lə­ri sırf in­ter­net va­si­tə­si­lə oxu­yur­lar. 
Qeyd edib ki, so­sial şə­bə­kə­lər­də ano­
nim­lik və bə­zi mə­su­liy­yət­siz dav­ra­nış­lar 
bə­zən cid­di fə­sad­la­ra sə­bəb olur. Azər­
bay­can da de­zin­for­ma­si­ya hü­cum­la­rı­na 
mə­ruz qa­lan öl­kə ki­mi bu­nun­la mü­ba­ri­zə 
apa­rır. Bu mü­ha­ri­bə­də ən bö­yük si­lah isə 
də­qiq, yox­la­nıl­mış mə­lu­mat­lar­dır.
“Əl-Cə­zi­rə” Me­dia İns­ti­tu­tu­nun tə­

lim­lər üz­rə me­ne­ce­ri Mu­həm­məd Ta­lal 
Əb­dül­kə­rim de­yib ki, me­dianın ha­mı tə­
rə­fin­dən gü­və­ni­lən st­ruk­tur ol­ma­sı üçün 
üzə­ri­mi­zə dü­şən və­zi­fə eti­bar­lı mə­lu­
mat­la­rı çat­dır­maq­dır.
İkin­ci pa­nel ic­la­sı “Me­dia eti­ka­sı: Rə­

qəm­sal mü­hit­də jur­na­list­lə­rin pe­şə dav­

ra­nı­şı” möv­zu­su­na həsr olu­nub. İc­las­da 
Av­ro­pa Xə­bər Agent­lik­lə­ri Al­yan­sı­nın 
baş ka­ti­bi Alek­sand­ru Gi­boi, Ana­do­lu 
Agent­li­yi baş di­rek­to­ru­nun müavi­ni Yu­
suf Öz­han və baş­qa­la­rı çı­xış edib­lər.
“Azər­bay­can mət­buatın­da Şu­şa izi” 

ad­lı üçün­cü pa­nel ic­la­sın­da çı­xış edən­
lər Şu­şa­nın mil­li ideolo­gi­ya­da­kı önə­
min­dən, Şu­şa zi­ya­lı­la­rı­nın Azər­bay­can 
cə­miy­yə­tin­də­ki bö­yük ro­lun­dan, Azər­
bay­can və dün­ya me­dia nü­ma­yən­də­lə­
ri­nin Şu­şa­da bir ara­ya gəl­mə­si­nin əhə­
miy­yə­tin­dən söz açıb­lar.
Dör­dün­cü pa­nel “Azər­bay­can me­

diası­nın bey­nəl­xalq əmək­daş­lıq pers­
pek­tiv­lə­ri” möv­zu­su­na həsr olu­nub.  
Bu­nun­la da fo­rum işi­ni ba­şa vu­rub. 

Bey­nəl­xalq Me­dia Fo­ru­mu­nun iş­ti­rak­çı­la­
rı Azər­bay­ca­nın mə­də­niy­yət pay­tax­tı Şu­
şa­nın gör­mə­li yer­lə­ri ilə ta­nış olub, qa­la 
di­var­la­rı önün­də xa­ti­rə fo­to­su çək­di­rib­lər.

Medianın qlobal trendləri Şuşada müzakirə olunub

İyu­lun 22-də Azər­bay­can mil­li 
mət­buatı­nın 147 ya­şı ta­mam 
ol­du. Böl­gə­lər­də fəaliy­yət 
gös­tə­rən mə­də­niy­yət müəs
si­sə­lə­rin­də Mil­li Mət­buat 
Gü­nü – me­dia iş­çi­lə­ri­nin pe­şə 
bay­ra­mı mü­na­si­bə­ti­lə müx­tə
lif təd­bir­lər ke­çi­ri­lib.

Ağ­daş Re­gional Mə­də­niy­yət 
İda­rə­si (RMİ) Zər­dab ra­yon Mər­
kə­zi Ki­tab­xa­na­sı əmək­daş­la­rı­nın 
iş­ti­ra­kı ilə Hə­sən bəy Zər­da­bi­nin 
Xa­ti­rə Mu­ze­yin­də “Zər­da­bi işı­
ğın­da” ad­lı təd­bir ke­çi­ri­lib.
Ra­yon MKS-nin di­rek­to­ru Nailə 

Əli­ye­va gi­riş sö­zün­də H.Zər­da­
bi­nin ya­ra­dı­cı­lıq yo­lun­dan söh­
bət aça­raq qeyd edib ki, bö­yük 
maarif­çi 1875-ci il­də “Əkin­çi” qə­
ze­ti­ni ya­rat­maq­la be­yin­lər­də mil­
li oya­nış to­xu­mu səp­di. Mu­ze­yin 
di­rek­to­ru Və­fa Bay­ra­mo­va təd­bir 
iş­ti­rak­çı­la­rı­nı Zər­da­bi­nin ir­si­ni və 
döv­rü­nün gör­kəm­li si­ma­la­rı ilə 
mü­na­si­bət­lə­ri­ni əks et­di­rən fo­
tos­tend­lə ta­nış edib. Mər­kə­zi Ki­
tab­xa­na­nın əmək­daş­la­rı Gül­zar 
Qa­sı­mo­va və Ley­la İs­gən­dər­li 
Zər­da­bi ya­ra­dı­cı­lı­ğı­nın təb­li­ğin­də 
ki­tab­xa­na­çı­la­rın ro­lu, Zər­da­bi­nin 
tə­biət­şü­nas alim ki­mi fəaliy­yə­tin­
dən bəhs edib­lər.

***

Sum­qa­yıt RMİ Sum­qa­yıt şə­hər 
MKS-nin S.Vur­ğun adı­na Mər­kə­
zi Ki­tab­xa­na­sı­nın Uşaq şö­bə­si 
Mil­li Mət­buat Gü­nü ilə əla­qə­dar 
“Sum­qa­yıt” qə­ze­ti re­dak­si­ya­sı­na 
eks­kur­si­ya təş­kil edib. “Sum­qa­
yıt” re­dak­si­ya­sın­da bir gün” ad­lı 
təd­bir­də şö­bə­nin əmək­daş­la­rı­
na və oxu­cu­la­ra qə­ze­tin ta­ri­xi və 
fəaliy­yə­ti ba­rə­də mə­lu­mat ve­ri­lib. 

***
Ma­sal­lı RMİ Ma­sal­lı ra­yon Hey­

dər Əli­yev Mər­kə­zin­də “Hey­dər 
Əli­yev və müasir Azər­bay­can 
mət­buatı­nın in­ki­şaf ta­ri­xi” möv­
zu­sun­da təd­bir ke­çi­ri­lib. Mər­kə­
zin di­rek­to­ru Dil­bər İba­ye­va çı­xış 
edə­rək ulu ön­də­rin və onun si­ya­
sə­ti­nin la­yiq­li da­vam­çı­sı Pre­zi­dent 
İl­ham Əli­ye­vin mət­buata olan diq­
qət və qay­ğı­sın­dan söz açıb. 
Ma­sal­lı Ta­rix-Di­yar­şü­nas­lıq Mu­

ze­yin­də Mil­li Mət­buat Gü­nü və 
Ma­sal­lı Ra­yon İc­ra Ha­ki­miy­yə­ti­
nin tə­sis­çi­li­yi ilə nəşr edi­lən “Ye­ni 
hə­yat” qə­ze­ti­nin 90 il­lik yu­bi­le­yi­nə 
həsr olun­muş təd­bir ke­çi­ri­lib. Təd­
bir­də qə­ze­ti­nin fəaliy­yə­ti­ni əks et­
di­rən sər­gi nü­ma­yiş olu­nub.

***
Ağ­ca­bə­di RMİ Ağ­ca­bə­di ra­yon 

Mər­kə­zi Ki­tab­xa­na­sı­nın əmək­daş­
la­rı­nın iş­ti­ra­kı ilə mət­buatı­mı­zın 

bay­ra­mı mü­na­si­bə­ti­lə təd­bir ke­çi­
ri­lib. Əv­vəl­cə şə­hid me­dia nü­ma­
yən­də­lə­ri­nin xa­ti­rə­si bir də­qi­qə­lik 
sü­kut­la yad edi­lib. Ağ­ca­bə­di ra­yon 
MKS-nin di­rek­tor müavi­ni Tə­ra­nə 
Məm­mə­do­va mil­li mət­buatı­mı­zın 
ya­ran­ma ta­ri­xi haq­qın­da da­nı­şıb.
Azər­bay­ca­nın qo­ca­man mət­

buat or­qan­la­rın­dan bi­ri, Ağ­ca­
bə­di­də nəşr olu­nan “Aran” qə­
ze­ti­nin ilk nöm­rə­si­nin fəaliy­yə­tə 
baş­la­ma­sın­dan 90 il ötür. Bu 
mü­na­si­bət­lə ke­çi­ri­lən yu­bi­ley 
təd­bi­rin­də qo­naq­lar Ağ­ca­bə­di 
ra­yon Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi­nin 
fo­ye­sin­də qə­ze­tin ötən dövr­də­

ki fəaliy­yə­ti­ni əks et­di­rən sər­gi 
ilə ta­nış olub­lar. Təd­bir­də Ağ­
ca­bə­di Ra­yon İc­ra Ha­ki­miy­yə­ti­
nin baş­çı­sı Ra­fil Hü­sey­nov, Mil­li 
Məc­li­sin de­pu­ta­tı Ta­hir Rza­yev, 
Ya­zı­çı­lar Bir­li­yi­nin sədr müavi­ni, 
“525-ci qə­zet”in baş re­dak­to­ru 
Rə­şad Mə­cid, yu­bil­yar qə­ze­tin 
re­dak­to­ru Məh­sə­ti Mu­sa, Və­tən 
mü­ha­ri­bə­si şə­hi­di Anar Cə­fə­ro­
vun hə­yat yol­da­şı Sa­mi­rə Xu­di­
ye­va və di­gər­lə­ri çı­xış edib­lər.
Təd­bir Ağ­ca­bə­di RMİ-nin ta­be­li­

yin­də fəaliy­yət gös­tə­rən Qa­ra­bağ 
Mu­ğam Mər­kə­zi, Ağ­ca­bə­di Uşaq 
mu­si­qi mək­tə­bi və şə­hər Uşaq in­
cə­sə­nət mək­tə­bi­nin təq­di­ma­tın­da 
kon­sert proq­ra­mı ilə da­vam edib.

***

Bər­də RMİ-də Mil­li Mət­buat 
Gü­nü mü­na­si­bə­ti­lə bir qrup me­
dia nü­ma­yən­də­si ilə gö­rüş ke­çi­ri­
lib. Təd­bir­də hər­bi jur­na­list Şöh­rət 

Ey­va­zo­vun Və­tən mü­ha­ri­bə­sin­də 
düş­mən­dən qə­ni­mət ola­raq gö­tü­
rül­müş “Boş qa­lan pa­paq­lar” ad­lı 
kol­lek­si­ya­sı­na ba­xış olub. Bər­də 
RMİ-nin rəisi Və­si­lə Möh­sü­mo­va 
çı­xı­şın­da Azər­bay­can mil­li mət­
buatı­nın ya­ran­ma­sın­dan, şə­rəfli 
və zən­gin ta­ri­xin­dən da­nı­şa­raq 
mət­buat iş­çi­lə­ri­nə gə­lə­cək fəaliy­
yət­lə­rin­də uğur­lar ar­zu­la­yıb. Son­
ra bir qrup mət­buat nü­ma­yən­də­si 
re­gional ida­rə­nin fəx­ri fər­ma­nı ilə 
təl­tif olu­nub. Təd­bir Bər­də ra­yon 
Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi­nin təş­kil et­di­yi 
kon­sert proq­ra­mı ilə da­vam edib.

***
Ağs­ta­fa RMİ Ağs­ta­fa ra­yon 

MKS-nin Mər­kə­zi Ki­tab­xa­na­sı, 
ra­yon Ta­rix-Di­yar­şü­nas­lıq Mu­ze­yi 

və şə­hər 1 say­lı Folk­lor klu­bu­nun 
bir­gə təş­ki­lat­çı­lı­ğı ilə ke­çi­ri­lən təd­
bir­də Mil­li Mət­buat Gü­nü ilə əla­qə­
dar ki­tab sər­gi­si nü­ma­yiş et­di­ri­lib.

Qa­zax Döv­lət Rəsm Qa­le­re­
ya­sın­da mət­buatı­mı­zın bay­ra­mı 
ilə bağ­lı ke­çi­ri­lən təd­bir­də qa­le­
re­ya­nın di­rek­to­ru Mü­nəv­vər Xə­
li­lo­va çı­xış edə­rək “Əkin­çi”dən 
baş­la­nan mət­buat və maarif­çi­lik 
yo­lu­na nə­zər sa­lıb.
To­vuz ra­yon Hey­dər Əli­yev Mər­

kə­zi, ra­yon MKS və Ta­rix-Di­yar­şü­
nas­lıq Mu­ze­yi­nin bir­gə təş­ki­lat­çı­lı­
ğı ilə “Azad fik­rin tə­mə­li – “Əkin­çi” 
ad­lı də­yir­mi ma­sa ke­çi­ri­lib.

***
Bi­lə­su­var RMİ Sal­yan ra­yon 

Hey­dər Əli­yev Mər­kə­zin­də me­dia 
iş­çi­lə­ri­nin pe­şə bay­ra­mı ilə əla­qə­
dar ke­çi­ri­lən təd­bir­də çı­xış edən­
lər mil­li mət­buatı­mı­zın “Əkin­çi” ilə 
baş­la­nan maarif­çi­lik, ye­ni­ləş­mə, 

çağ­daş mə­də­ni tə­fək­kür xət­tin­
dən bəhs olu­nub. Bil­di­ri­lib ki, 
“Əkin­çi”nin xə­ləflə­ri onun yo­lu­nu 
da­vam et­di­rə­rək xal­qı­mı­zın mil­li 
özü­nü­dər­kin­də, mil­li oya­nış pro­
se­sin­də müs­təs­na rol oy­na­yıb­lar. 
Həm­çi­nin ulu ön­dər Hey­dər Əli­
ye­vin mət­buatın gü­cü­nü çox gö­
zəl an­la­yan və jur­na­list­lər­lə işin 
əhə­miy­yə­ti­ni qə­bul edən da­hi si­
ya­sət­çi ol­du­ğu vur­ğu­la­nıb. 

***
Sa­bi­ra­bad RMİ Ha­cı­qa­bul ra­

yon Hey­dər Əli­yev Mər­kə­zin­də 
Mil­li Mət­buat Gü­nü ilə əla­qə­dar 
sər­gi təş­kil edi­lib. Sər­gi­də mət­
buatı­mı­zın in­ki­şaf yo­lu­nu əks et­
di­rən ma­te­rial­lar nü­ma­yiş olu­nub. 

***
Şə­ki RMİ M.F.Axund­za­də adı­na 

Şə­ki şə­hər Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi­
nin ta­be­li­yin­də fəaliy­yət gös­tə­rən 
Ələs­gər Ab­dul­la­yev adı­na şə­hər 
Di­yar­şü­nas­lıq evin­də “Qə­lə­min 
güc­lü ol­sun” möv­zu­sun­da mü­ha­
zi­rə ke­çi­ri­lib.

***
Gən­cə RMİ Sa­mux ra­yon Hey­

dər Əli­yev Mər­kə­zin­də Gənc­lə­rin 
İn­ki­şaf və Kar­ye­ra Mər­kə­zi Sa­mux 
ra­yon nü­ma­yən­də­li­li­yi­nin bir­gə 
təş­ki­lat­çı­lı­ğı ilə “Mil­li Mət­buat Gü­
nü” möv­zu­sun­da se­mi­nar 

 

Doğma yurda qayıdanlara 
tibbi xidmət necə göstəriləcək?

İl­lə­rin ay­rı­lı­ğın­dan 
son­ra doğ­ma tor­pa­ğa 
qa­yı­dan­la­rın məs­kun
laş­dı­rıl­ma­sı ilə bağ­lı 
va­cib mə­sə­lə­lər­dən 
bi­ri də yer­lər­də tib­bi 
xid­mə­tin təş­ki­li­dir. 

Bu­nun­la bağ­lı Tib­bi 
Əra­zi Böl­mə­lə­ri­ni İda­
rəet­mə Bir­li­yi (TƏ­BİB) 
və Qaç­qın­la­rın və 

Məc­bu­ri Köç­kün­lə­rin İş­lə­ri üz­rə Döv­lət Ko­mi­tə­si ara­sın­da əmək­
daş­lıq haq­qın­da me­mo­ran­dum im­za­la­nıb. Me­mo­ran­du­mu TƏ­
BİB-in İda­rə He­yə­ti­nin səd­ri və­zi­fə­si­ni ic­ra edən Vü­qar Qur­ba­nov 
və Döv­lət Ko­mi­tə­si səd­ri­nin müavi­ni Fuad Hü­sey­nov im­za­la­yıb­lar.
Vü­qar Qur­ba­nov bil­di­rib ki, Zən­gi­lan­da­kı Ailə Sağ­lam­lıq Mər­kə­zi 

ar­tıq is­ti­fa­də­yə ha­zır və­ziy­yət­də­dir: “Mər­kəz tam təc­hi­zat­lı bir mər­
kəz­dir və or­da hə­kim, or­ta tibb iş­çi­si elekt­ro­kar­dioq­ram­ma müayi­nə­si, 
ult­ra-səs müayi­nə­si və di­gər la­zı­mi müayi­nə­lər hə­ya­ta ke­çi­ri­lə­cək”. 
Me­mo­ran­dum üç il müd­də­ti­nə im­za­la­nıb. TƏ­BİB tə­rə­fin­dən me­

mo­ran­dum çər­çi­və­sin­də iş­ğal­dan azad olun­muş əra­zi­lə­rə kö­çü­rü­
lən şəxs­lə­rin ümu­mi tib­bi müayi­nə­si­nin təş­ki­li, həm­çi­nin uşaq­la­rın 
müx­tə­lif yo­lu­xu­cu xəs­tə­lik­lər əley­hi­nə im­mu­ni­za­si­ya­nın apa­rıl­ma­
sı da hə­ya­ta ke­çi­ri­lə­cək.

Qismətinə birinci olmaq 
yazılan 41 ailə

Ağalı kəndinə köçün ilk mərhələsi başa çatıb
İş­ğal­dan azad edil­miş tor­paq­la­ra Bö­yük Qa­yı­dı­şın ilk qə­dəm­lə­ri 
olan Zən­gi­lan ra­yo­nu­nun Ağa­lı kən­di­nə kö­çün bi­rin­ci mər­hə­lə­si 
ba­şa ça­tıb. İyu­lun 25-də da­ha 11 ailə doğ­ma yur­da ayaq ba­sıb. 
19-25 iyul ta­ri­xi ara­sın­da kən­də ümu­mi­lik­də  41 ailə (201 sa­kin) 
kö­çüb.

29 il­dən son­ra Və­tə­nə qa­yı­dan 
zən­gi­lan­lı­la­rı Ağa­lı kən­din­də Şər­
qi Zən­gə­zur İq­ti­sa­di ra­yo­nu­na 
da­xil olan Zən­gi­lan ra­yo­nun­da 
Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı Pre­zi­
den­ti­nin xü­su­si nü­ma­yən­də­si Va­
hid Ha­cı­yev qar­şı­la­yıb. Doğ­ma 
yurd­la­rı­na qa­yı­dan zən­gi­lan­lı­la­ra 
Ağa­lı kən­din­də ya­ra­dı­lan şə­rait 
ba­rə­də mə­lu­mat ve­ri­lib. Doğ­ma 
yur­da qa­yı­dı­şın se­vin­ci­ni ya­şa­
yan sa­kin­lər Zən­gi­la­nın ha­va­sı­nı 
udub, su­yun­dan içib­lər.
Bir­gə na­har­dan son­ra Ağa­lı 

sa­kin­lə­ri­nə “Azer­cell”dən hə­diy­
yə­lər, “Ra­hat” mar­ket­dən 100 
ma­nat­lıq alış-ve­riş ku­pon­la­rı, 

“Azər­sun Hol­dinq” tə­rə­fin­dən ər­
zaq bağ­la­ma­sı təq­dim edi­lib.
Son­ra ailə­lə­rə ev­lə­ri­nin açar­

la­rı ve­ri­lib və kənd sa­kin­lə­ri ye­ni 
ev­lə­ri ilə ta­nış olub­lar.
Öm­rü­nün çox his­sə­si­ni Ağa­

lı­da ke­çi­rən 87 yaş­lı Bə­növ­şə 
Nu­ri­ye­va se­vin­ci­ni AZƏR­TAC-ın 
müx­bi­ri ilə bö­lü­şüb: “Köç­kün­lük­
də çox çə­tin­lik­lər çək­mi­şik. Am­
ma ən bö­yük çə­tin­li­yi­miz yurd 
həs­rə­ti olub. Doğ­ma kən­di­mi­zi 
heç vaxt ya­dım­dan çı­xar­ma­mı­
şam. Al­la­ha şü­kür­lər ol­sun ki, bu 
gü­nü gör­mək mə­nə qis­mət ol­du. 
Kən­di­mi­zə öv­lad­la­rım­la, nə­və­lə­
rim­lə qa­yı­dı­ram. Al­lah Pre­zi­den­

ti­mi­zi, Or­du­mu­zu qo­ru­sun. Al­lah 
şə­hid­lə­ri­mi­zə rəh­mət elə­sin”.
Kən­din di­gər sa­ki­ni Bəx­ti­yar 

Ab­dul­la­yev isə bil­di­rib: “Ağa­lı 
kən­din­də do­ğul­mu­şam, uşaq­lı­
ğım bu­ra­da ke­çib. Kən­di­miz iş­
ğal olu­nan­da 18 ya­şım var idi. 
Ötən dövr­də Sum­qa­yıt şə­hə­rin­
də məs­kun­laş­mış­dıq. Çox se­vi­
ni­rəm ki, 47 ya­şım ol­sa da, bu 
gün öz tor­pa­ğı­mı­za, kən­di­mi­zə 
qa­yıt­dım. Bi­zim üçün bu­ra­da 
gö­zəl şə­rait ya­ra­dı­lıb. Ar­tıq iki­
mər­tə­bə­li, be­şo­taq­lı evi­miz var. 

Bun­dan son­ra ailəm­lə, öv­lad­la­
rım­la öz kən­di­miz­də ya­şa­ya­ca­
ğıq”.
Ata-ba­ba yur­du Ağa­lı­ya gəl­mək 

13 yaş­lı Vü­sal Ab­dul­la­za­də üçün 
iki­qat se­vinc­li idi. Va­li­deyn­lə­rin­
dən kənd haq­qın­da çox şey eşit­
di­yi­ni de­yən Vü­sal bu­ra­ya gəl­mə­
yi hər za­man ar­zu­la­dı­ğı­nı bil­di­rib. 
“Do­ğum gü­nüm­də ata yur­du­ma 
gəl­mək mə­nim üçün ən bö­yük 
se­vinc ol­du. Se­vi­ni­rəm ki, bu­ra­da 
ya­şa­ya­caq, bu­ra­da da mək­tə­bə 
ge­də­cə­yəm”, - de­yə o qeyd edib.




